
ZARZĄDZENIE NR 60 /SOR/16 
        BURMISTRZA  MIASTA CHEŁMŻY 

   z dnia 27 kwietnia  2016 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji do oceny spełnienia wymagań formalnych zgłoszeń 
kandydatów do Rady Seniorów Miasta Chełmży w ramach publicznego naboru. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz § 7 ust. 5 uchwały nr XII/95/16 Rady Miejskiej Chełmży z 
dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Chełmży oraz 
nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz.811), zarządzam, co następuje:  
 
 
 
  § 1. 1. Powołuję komisję do oceny spełnienia wymagań formalnych zgłoszeń kandydatów 

do Rady Seniorów Miasta Chełmży w ramach publicznego  w następującym składzie: 

1) Pan Marek Jopp; 

2) Pani Małgorzata Karpińska; 

3) Pani Małgorzata Polikowska; 

4) Pan Janusz Wilczyński. 

2. Na Przewodniczącego komisji wyznaczam pana Janusza Wilczyńskiego. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Przewodniczącemu Komisji. 

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
 

 

 


